СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 12.02.2024 г.   № 9/34

О внесении изменений  в решение Совета Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 22.06.2020г. № 34/74 «Об утверждении Генерального плана Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Устава Приволжского муниципального образования, Совет Приволжского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Генерального плана Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 22.06.2020г. № 34/74 «Об утверждении Генерального плана Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» изменения согласно градостроительным картам.
2. Обнародовать настоящее решение в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Приволжского муниципального образования в сети «Интернет», на официальном сайте ФГИС ТП.
3. Настоящее Решение вступает в силу в силу со дня его обнародования.

Глава Приволжского
муниципального образования                                             Т.Ж. Джусубалиев